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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 4 

__________________________________________________________________________________ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na 

szóstkę przy Szkole Podstawowej nr 6 w Lesznie. Budżet obywatelski 2024 roku”. 

 

 

1. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. Na 

złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1: 

Proszę o potwierdzenie, że słupy stalowe oraz siatka stalowa przy ogrodzeniu o wys.4m mają być w 

samym ocynku, bez lakieru. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że przy ogrodzeniu o wys.4m należy zamontować tylko zastrzały skośne oraz 

poprzeczki na wysokości 2m po obwodzie boiska, bez wykonania rygli po obwodzie na wysokości 4m. 

 

 

 

Odpowiedź nr 1: 

W części opisowej Projektu zagospodarowania terenu w punkcie 3.4 jest zapis "Wszystkie stalowe 

elementy ogrodzenia, bramy i furtek wykonać ze stali ocynkowanej ogniowo". Elementy ocynkowane 

ogniowo, bez dodatkowej warstwy w postaci lakieru wierzchniego. 

 

Odpowiedź nr 2: 

W części opisowej Projektu zagospodarowania terenu w punkcie 3.4 jest zapis "Słupy narożne oraz 

słupy przy bramach i furtkach należy podpierać zastrzałami ukośnymi z rury prostokątnej 60x40. 

Pomiędzy słupkami ogrodzenia na wysokości 2m, w miejscu łączenia siatek zaprojektowano stężenia 

poziome z rury prostokątnej". 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące na etapie składania ofert. 

 

2. Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie 

interentowej prowadzonego postępowania. 

 

 

         Z poważaniem 

 

Naczelnik  

  Wydziału Edukacji 

                                                   

                                                     /-/ Robert Fryz 

  

 


